
DARBA 
INTERVIJA Judīte Emsiņa



Atradi vakanci, nosūtīji CV 

un motivācijas vēstuli.

Saņēmi uzaicinājumu uz 

darba interviju!

Ko tālāk? 

Kā sagatavoties darba 

intervijai, lai pierādītu, ka 

esi piemērotākais 

pretendents uz šo amatu?

2



Laika plānošana: 

Precīza adrese (ja iespējams, aizbrauc līdz 

turienei iepriekšējā dienā, lai saprastu, cik 

daudz laika Tev nepieciešams, lai nokļūtu 

laikā, transporta iespējas, autostāvvieta, 

utt

Iekļūšana birojā:

Ieejas durvis, kods, caurlaide, stāvs, 

l ifts, 

Kontaktpersona,

kontakttālrunis , lai vari paziņot par 

savu ierašanos.

3



INFORMĀCIJA PAR ORGANIZĀCIJU: 

Izpēti uzņēmuma mājaslapu un citu 

pieejamo informāciju

(pakalpojums, produkts, ko šis uzņēmums 

piedāvā, klienti, sadarbības partneri, ar ko 

atšķiras no citiem nozarē, …

INFORMĀCIJA PAR VAKANCI

Izlasi vēlreiz, ko tieši viņi meklē, 

kādas ir prasības, lai varētu to 

apspriest intervijas laikā.

4



Pārlasi savu CV un pieteikuma vēstuli.

Padomā, ko Tev varētu pajautāt.

(Tava pieredze, motivācija, sasniegumi, 

mērķi..)

Ko Tu gribētu pajautāt potenciālajam 

darba devējam?

Precizē neskaidros jautājumus.

No jautājumiem darba devējs secinās, 

cik Tu patiesībā esi ieinteresēts.

5



Dress kods?
Kā ģērbties?

Rūpīgs, kopts apģērbs.

Personīgā higiēna.

Darba devējs vizualizē, kā Tu 

izskatīsies savā darba vietā.

6



Intervija

7

Esi šeit un tagad.

Atvērtība, godīgums, pozitīvisms.

Degsme. (…negribam redzēt tukšas acis, 

vienaldzību..)



Biežāk uzdotie jautājumi:

Kāpēc nolēmāt kandidēt uz šo amatu?

Kas tev sagādā vislielāko gandarījumu profesijā?

Kā tu pastāstītu par mūsu uzņēmumu cilvēkam, kurš neko par to 

nav dzirdējis?

Kas tev ir nepieciešams, lai darbu izdarītu maksimāli labi un 

sasniegtu mērķus? 

Kas Tevi neapmierināja iepriekšējā darbā?

Kādas ir Tavas vājās puses?

8



https://www.linkedin.com/pulse/20 -common-interview-mistakes-baugher -group

Kļūdas darba intervijā:

Ierašanās pārāk agri vai kavēšanās

Nepiemērots izskats, higiēna, smaržas

Mobilā tālruņa izmantošana

Nav veikta izpēte par kompāniju

Nespēja koncentrēties

Nepārliecinoši fakti CV

Runāt par daudz

Runāt slikti par iepriekšējo darba devēju

Pārāk liela koncentrēšanās uz sevi

Nav jautājumu 

Neadekvāta ķermeņa valoda

Neklausīšanās

Negatīvisms

https://www.youtube.com/watch?v=Uo0KjdDJr1c

9

https://www.linkedin.com/pulse/20-common-interview-mistakes-baugher-group
https://www.youtube.com/watch?v=Uo0KjdDJr1c


1 0

Lai izdodas!


	Slide 1: DARBA INTERVIJA
	Slide 2: Atradi vakanci, nosūtīji CV un motivācijas vēstuli. Saņēmi uzaicinājumu uz darba interviju! Ko tālāk?  Kā sagatavoties darba intervijai, lai pierādītu, ka esi piemērotākais pretendents uz šo amatu? 
	Slide 3: GATAVOŠANĀS DARBA INTERVIJAI   ADRESE, KONTAKTI 
	Slide 4: GATAVOŠANĀS DARBA INTERVIJAI   INFORMĀCIJA PAR ORGANIZĀCIJU
	Slide 5: GATAVOŠANĀS DARBA INTERVIJAI   IESPĒJAMIE JAUTĀJUMI
	Slide 6: Dress kods? Kā ģērbties?
	Slide 7: Intervija
	Slide 8:  Biežāk uzdotie jautājumi:  Kāpēc nolēmāt kandidēt uz šo amatu? Kas tev sagādā vislielāko gandarījumu profesijā? Kā tu pastāstītu par mūsu uzņēmumu cilvēkam, kurš neko par to nav dzirdējis? Kas tev ir nepieciešams, lai darbu izdarītu maksimāli la
	Slide 9:     https://www.linkedin.com/pulse/20-common-interview-mistakes-baugher-group Kļūdas darba intervijā: Ierašanās pārāk agri vai kavēšanās Nepiemērots izskats, higiēna, smaržas Mobilā tālruņa izmantošana Nav veikta izpēte par kompāniju Nespēja konc
	Slide 10: Lai izdodas!

